Solverunt conductores.

Ghisbertus Sceijvel bona sua dicta (dg: ter) tGoet te Poeteren sita in parochia de Rode sancte Ode cum suis attinentiis universis quocumque sitis dedit ad annum pactum Johanni dicto die Pulser ab eodem #ad# spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet [dictorum] sex annorum pro censibus dominorum fundi et vicinorum (dg: ib e) ibidem exinde solvendis et pro hereditario censu (dg: XXXII librarum) XXX librarum monete heredibus quondam Petri Steenwech exinde solvendis dandis etc atque pro XI modiis siliginis et duobus modiis (dg: sil) ordeï mesure de Rode sancte Ode (dg: exinde solvendis) dandis etc sibi a dicto Johanne anno quolibet dictorum #sex# annorum purificationis et in Busco tradendis ex premissis additis sequentibus scilicet quod dictus Johannes dicta bona cum suis attinentiis septimo anno scilicet anno dictos #sex# annos sine medio sequente ad jus coloni (dg: pos) possidebit et quod ipse Johannes (dg: dab) quolibet dictorum (dg: septem) #sex annorum# dabit unam decentem zeijnde item quod dictus (dg: e) Johannes edificia dictorum bonorum dictis septem annis durantibus ad colini in bona dispositione observabit item quod dictus Johannes quolibet anno dictorum (dg: septem) #sex# annorum tegi faciet et procurabit in domo et (dg: h) horreo dictorum bonorum (dg: d) una ligatura de novo (dg: tex) tecto item quod bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dictis septem annis durantibus erunt solummodo dicti (dg: Arnoldi) Johannis et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super (dg: omnia dictos census ?pacciones) et cum eodem Andreas Verkenman Rodolphus Ghijsbrechts soen et Johannes van den (dg: Vloten) Vloeten indivisi super omnia et dictos censusolvere etc. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 394v 06 ±do 09-05-1392.

Voornoemde Johannes die Pulser en Johannes van den Vloeten beloofden voornoemde Andreas en Rodolphus schadeloos te houden. De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit.

Dicti Johannes die Pulser et Johannes van den Vloeten promiserunt indivisi super omnia dictos Andream et Rodolphum indemnes servare. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1179 p 394v 07 ±do 09-05-1392.

Johannes Vilt Art soen beloofde aan de secretaris 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) te betalen. Dit geld behoort aan Arnoldus van Vladeracken.

Nota.

Johannes Vilt Art' soen promisit super omnia #mihi# sex Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum prsolvendos. Testes datum supra. Ista pecunia spectat (dg: ad) ad Arnoldum de Vladeracken.

BP 1179 p 394v 08 ±do 09-05-1392.

Johannes van Wetten, zijn broer Ghibo en hun zuster Bela, kv Ghibo van den Enen, en Udemannus die Meester ev Mechtildis dv voornoemde Ghibo van den Enen verkochten aan Johannes Luweken zvw Henricus van Eijndoven (1) 1 lopen

roggeland, in Nuenen, ter plaatse gnd Binne Colreacker, tussen kv Johannes van Verlaer enerzijds en Walterus Truden soen anderzijds, (2) de helft van een stuk beemd, gnd die Keel, in Nuenen, ter plaatse gnd in Scrael, naast wijlen Willelmus Nelleman enerzijds, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft van dit stuk beemd, belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 zester rogge, maat van Nuenen.

Solvit.

Johannes de Wetten et Ghibo eius fratres #et Bela eorum soror# liberi (dg: Gh) Ghibonis van den Enen #cum tutore# (dg: Uma Un) Udemannus die Meester maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie dicti Ghibonis van den Enen (dg: et Bela re) unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de (dg: S..) Nuenen in loco dicto Binne Colreacker inter hereditatem (dg: Johannis de Ve) liberorum Johannis de Verlaer ex uno et inter hereditatem Walteri Truden soen ex alio atque #medietatem# pecie (dg: terre) #prati# dictam die Keel sitam in dicta parochia in loco dicto in Scrael (dg: inter) #iuxta# hereditatem quondam Willelmi Nelleman ex uno (dg: et inter hereditatem) et que medietas annuatim dividitur (dg: di) contra reliquam medietatem dicte pecie prati hereditarie vendiderunt Johanni Luweken filio quondam Henrici de Eijndoven promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: censu domini fund III et dimidio denariis census pro) censu (dg: dominorum) domini fundi et pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Nuenen (dg: ex premissis solvenda) dicte Bele exinde solvenda. Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 394v 09 ±do 09-05-1392.

Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont verhuurde aan Johannes Wijnrics soen van Venloen een stuk land in Oisterwijk, tussen Johannes Wolpharts soen enerzijds en Katherina Brocken anderzijds, voor een periode van 9 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (vr 02-02-1392), per jaar voor 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Eén brief.

Erit una littera.

(dg: God) Rodolphus filius quondam Godescalci Roesmont peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Johannis Wolpharts soen ex uno et inter hereditatem Katherine Brocken ex alio ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni Wijnrics soen de Venloen ab eodem spacium novem annorum post purificationis proxime preteritum sine medio sequentium pro (dg: m) uno modio siliginis mesure de Busco dando sibi ab alio anno quolibet dictorum novem annorum purificationis et in Busco promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.